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Legrand cabling system LCS³ 
voorgemonteerde vezels Hoge Densiteit

Ref. UltraTM Microkabels OM3 Fan-out - Fan-out
Microkabels, uitgang 2 mm

Omschrijving Lengte (m)

032401 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 10
032402 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 20
032403 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 30
032404 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 40
032405 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 50
032411 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 10
032412 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 20
032413 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 30
032414 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 40
032415 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 50

UltraTM Microkabels OS2 Fan-out - Fan-out

Microkabels, uitgang 2 mm
Omschrijving Lengte (m)

032421 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 10
032422 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 20
032423 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 30
032424 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 40
032425 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 50
032431 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 10
032432 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 20
032433 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 30
032434 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 40
032435 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 50

Ref. UltraTM Low Loss preterminated high density 
glasvezel kabels
LC duplex LC duplex fan-out kabels (2mm output) 
voor aansluiting op High Density panelen of  
cassettes
Geleverd op kartonnen haspel
LSZH mantel in de kleur aqua (OM3) of  geel (OS2)
Geleverd met testrapport
Low insertion loss LC connector <0.15 DB/connector
Andere configutaties op aanvraag
Fan-out/Fan-out OM3 microkabels

Omschrijving Lengte (m)

032401 6 LC duplex - 6 LC duplex 10
032402 6 LC duplex - 6 LC duplex 20
032403 6 LC duplex - 6 LC duplex 30
032404 6 LC duplex - 6 LC duplex 40
032405 6 LC duplex - 6 LC duplex 50
032411 12 LC duplex - 12 LC duplex 10
032412 12 LC duplex - 12 LC duplex 20
032413 12 LC duplex - 12 LC duplex 30
032414 12 LC duplex - 12 LC duplex 40
032415 12 LC duplex - 12 LC duplex 50

Fan-out/Fan-out OS2 microkabels
Omschrijving Lengte (m)

032421 6 LC duplex - 6 LC duplex 10
032422 6 LC duplex - 6 LC duplex 20
032423 6 LC duplex - 6 LC duplex 30
032424 6 LC duplex - 6 LC duplex 40
032425 6 LC duplex - 6 LC duplex 50
032431 12 LC duplex - 12 LC duplex 10
032432 12 LC duplex - 12 LC duplex 20
032433 12 LC duplex - 12 LC duplex 30
032434 12 LC duplex - 12 LC duplex 40
032435 12 LC duplex - 12 LC duplex 50

032401

Geleverd op kartonnen haspel
Aan te sluiten op de hoge densiteit verdeelschuif
Lage densiteit microkabel
LSZH mantel met de kleur aqua (OM3) of  geel (OS2)
Geleverd met testrapport
LC-connector < 0,15 dB / connector
MTP-MTP : low insertion loss
MTP < 0,35 dB / connector
Andere configuraties op aanvraag

Voorbekabelde glasvezel en op maat gesneden 
glasvezel. Neem contact met ons op.

1 : MTP is een gedeponeerd handelsmerk van US Conec Ltd
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